111.2/2025/QC ngày 22 tháng 12 năm 2025  do Công ty Đấu giá Hợp danh Sao Mai ban 

hành. 

Tài sản đấu giá : 03 xe ô tô thanh lý cụ thể như sau: “Xe ô tô chuyên dụng chở tiền 5 chỗ 

ngồi Mitsubishi Pajero 30M – 397.27 sản xuất 2004; sử dụng 2005; xe nhập khẩu”. 

Giá khởi điểm của tài sản: 44.600.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi bốn triệu, sáu 

trăm nghìn đồng), chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, mọi chi phí liên quan đến việc di 

chuyển tài sản, các chi phí khác phát sinh (nếu có), do người mua được tài sản đấu giá chịu.. 

Tổ chức/Tôi cam kết: 

1. Đã xem xét kỹ tài sản đấu giá và nghiên cứu hồ sơ, Quy chế, Nội quy đấu giá của Công

[...]

ngày 22 tháng 12 năm 2025  do Công ty Đấu giá Hợp danh OCD An Thuận Phát ban hành, 

Tài sản đấu giá trong đó: 03 xe ô tô thanh lý cụ thể xe số 2 như sau: “Xe ô tô chuyên 

dụng chở tiền 5 chỗ ngồi Mitsubishi Pajero 30M – 397.27 sản xuất 2004; sử dụng 2005; 

xe nhập khẩu”. 

Giá khởi điểm của tài sản: 44.600.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi bốn triệu, sáu 

trăm nghìn đồng). Giá khởi điểm chưa bao gồm nghĩa vụ thuế, phí, lệ phí và các nghĩa vụ 

tài chính khác phát sinh được thực hiện theo quy định của pháp luật về thuế và các pháp 

luật có liên quan, thuế thu nhập cá nhân phát sinh do người mua được tài sản đấu giá phải